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Närvarande:  Stefan, Niklas, Anders, Tomas, Karin, Anna, Tina, Malin 

Ekonomi: Bokföringen för 2018 är godkänd av revisorn och bokslutet är därmed färdigställt. 
Verksamhetsutfallet budgeterades negativt med 39 tkr, faktiskt utfall blev negativt 
med 42 tkr. Ingående balans 2019 uppgår till 187 tkr.  

Senior: Johan var inte på plats men hälsar att man trots problematiken förra säsongen 
anmält ett B-lag. Detta på grund av att A-lagstruppen är så pass stor och man 
bedömt att underlaget kommer att räcka till. 

Ungdom: P08) Inte så många i truppen, tränar måndagar och onsdagar i Ärentuna. Spelade 
cup i Diöshallen och har anmält sig till Gothia Cup i sommar. Är anmälda till serien 
och har träningsmatch inbokad. P09/10) Tränar söndagar i hallen, truppen har vuxit 
sedan sammanslagningen och är just nu 19 spelare. Föräldramöte är inbokat.  
Team 12) Kommer eventuellt träna två gånger i veckan under säsongen. Just nu är 
träningen på lördagar i hallen, där uppslutningen varit lite dålig. Det har inte varit 
några tjejer med på vinterträningen, men förhoppningen är att de kommer tillbaka 
när det är dags att träna på IP. Föräldramöte är inbokat. F08/09) Har haft träningar 
hela vintern och tränar just nu måndagar och onsdagar i Ärentuna. Är inbjudna till 
cuper i Vaksala och Sandviken under våren. Är anmälda till Aroscupen och 
Parkcupen i sommar.  P03) Har inte varit så många på träningarna under vintern då 
det krockat med innebandyträningen, nu när innebandysäsongen är slut kommer 
träningarna komma igång ordentligt. Tränar just nu tillsammans med A-laget på 
tisdagar i Sävja och torsdagar i Ärentuna. Anmälda till serien P16/17. P05/06/07) Är 
efter hopslagningen ca 15 spelare i truppen och är anmälda till en serie. Tränar just 
nu lördagar i hallen och onsdagar i Ärentuna. Kommer att anmäla laget till 
Aroscupen. P02) Innebandylaget kommer att träna fotboll under våren och är 
anmälda till ”skojboll”, seriespel, 7-manna. 

 F10/11/12/13) spelar innebandy tillsammans och vill börja träna fotboll den här 
säsongen. Tre ledare är intresserade av att fortsätta med truppen som är ca 20 
spelare. 

 P13) Sektionen ska hjälpa till att få igång ett lag till säsongen. Tomas, Niklas och 
Björn tar hand om det övergripande. De bjuder in till ett par träningar där tanken är 
att några föräldrar sedan tar över de roller som behövs för att laget ska kunna 
fortsätta spela.  

Träningstider: Säsongens träningstider på IP fastställdes på ledarmötet. Lagen är anmälda till 
seriespel/poolspel och matcherna är inlagda på laget.se. 

  



 

Domare: Det kommer finnas tillräckligt med domare till säsongen. Conny går utbildningen för 
att kunna ställa upp om det behövs för 11-mannamatcher då det annars endast är 
Måns som är behörig att döma dessa matcher. Det kommer även behövas domare 
från föreningen till ”skojboll”. Domarutbildning kommer att hållas den 22 april.   

Utbildning: C-tränarutbildning planeras till augusti/september om intresse finns. Vill någon gå 
B-tränarutbildningen anmäler man sig till det på egen hand via Upplands 
Fotbollsförbund, sektionen står för kostnaden. UFF har också bjudit in två 
representanter från föreningen till en utbildning för de som är ledare för barn 
mellan 10-12 år. Niklas stämmer av om någon/några vill delta i utbildningen den  
24 april 18-21.  

Material: Det ska finnas tillräckligt med bollar efter inköpsresan. Det beslutades på 
ledarmötet att alla lag ska ha egna västar och koner. Sektionen ser till att inventera 
och köpa in det som behövs. 

 Huvudstyrelsen meddelade på årsmötet att föreningen framöver ska använda sig av 
Haga Skylt och Profil AB vid tryck på kläder mm. Kläderna köps liksom tidigare in via 
Intersport, men vi behöver inte längre använda oss av deras trycktjänster.  HS 
meddelade också att det är klart med medel för att köpa in en matchklocka till IP. 

Kiosk: Nästan alla lag har lämnat in namn på en kioskansvarig för säsongen, det är sex lag 
som ska dela på A-lagets matcher. P02 bör kanske också läggas in i schemat, 
alternativt få någon annan uppgift? Efter de två första A-lagsmatcherna görs en 
avstämning om det verkar fungera att även entrékassan är kontantfri. Entré 50 kr, 
säsongskort 200 kr. 

 Anders/Tomas ser över som går att göras med elementet i kiosken för att få fast 
det.  

Fotbollens dag: 25 maj, planeringen pågår.  

Fotbollsskolan:  17-20 juni. Utskick har gjorts och anmälan är öppen.  

IP: Duken är utlagd. De nya planmåtten sågs över på ledarmötet tillsammans med 
planskötaren. 

 De tre dörrarna till omklädningsrummen är dåliga och sektionen ber HS att ordna 
med nya dörrar.  

 Förslag på att köpa in en trimmer som därmed finns lätt till hands, förfrågan skickas 
till HS. 

Städdag: Vårens uppgifter är fördelade och ska vara slutförda senast den 28 april inför de 
första matcherna på IP som är 1 maj (om vädret varit skonsamt mot planerna till 
dess). Se bilaga. 

Övrigt: Karin skickar in spelschemat för A-lagets matcher till Ristaren. 
Ett andra årsmöte för föreningen blir den 10 april. 

Nästa möte:  Doodle-utskick görs. 

 


